

Proctolacti-M ,10 kapsułek

Cena: 21,63 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MASTERS SP.ZO.O
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Proctolacti-M ,10 kapsułek

ProctoLact M - to suplement diety zawierający w składzie probiotyk proktologiczny. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych. Doustny probiotyk proktologiczny wskazany do stosowania w celu utrzymania prawidłowej równowagi mikroflory jelit oraz wspomagania prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego – w szczególności końcowego odcinka tj. odbytu i odbytnicy.

Składniki

Substancja wypełniająca - maltodekstryna ziemniaczana, inulina z korzenia cykorii, kapsułka hydroksypropylometyloceluloza liofilizowane żywe kultury bakterii (Lactobacillus rhamnosus PL1 i Lactobacillus reuteri 5454), substancja przeciwbrylająca - dwutlenek krzemu, kwas L-askorbinowy (witamina C).

Składniki na 1 kapsułkę

Liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus PL1 i Lactobacillus reuteri 5454 ~2 mld CFU* CFU*
Błonnik 0,1 g

2 kapsułki

Liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus PL1 i Lactobacillus reuteri 5454 ~4 mld CFU*
Błonnik 0,2 g

* Jednostka Tworząca Kolonię.

Masa netto

4 g

Zalecane dzienne spożycie

Dzieci od 3. roku życia: 1 kapsułka dziennie.

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

Kapsułkę połknąć, popić 100 ml letniej wody. Spożywać podczas posiłku. W przypadku problemów z połknięciem kapsułki, jej zawartość

można zmieszać z letnim płynem lub jedzeniem.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
- Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.